
 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 a 1 

M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  E  D E L  M E R I T O  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 

Email: vaic860001@istruzione.it vaic860001@pec.istruzione.it 
www.galileibusto.edu.it - Cod. Fisc. 81009910126 – cod. Univ. UF1HBZ 

Prot. n. vedi segnatura        Busto Arsizio, 19/04/2023 

 

 

All’albo 

Al sito web - Sez. Amm. trasparente 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione definitiva della procedura per l’affidamento di incarichi per n. 5 Esperti 

per la conduzione di laboratori linguistici di prima alfabetizzazione/ consolidamento a.s. 2022/2023 - Avviso: 

2473 del 30/03/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440;  

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;   

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129;  

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTA la L. 7 agosto 1990 n. 241;  

VISTA la Determina per la selezione di esperti interni all’istituto prot. n. 2473 del 30/03/2023 

VISTA la nomina della Commissione Tecnica prot. n. 2668. del 07/04/2023;  

TENUTO CONTO che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era fissato alle ore 10:00 del 

05/04/2023; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione Tecnica riunitasi in data 12/04/2023 al protocollo n 2754, da cui si 

evince la seguente graduatoria: 

 

Laboratorio Numero di ore Numero alunni Tipo di intervento docenti 

LAB.1 8 ORE 5 alunni Prima 

Alfabetizzazione 

Cazzetta Leandra 

LAB.2 7 ORE 5 alunni Consolidamento 

lingua 

Cazzetta Leandra 

LAB.3 6 ORE 6 alunni Consolidamento 

lingua 

Putignano Mauro 

LAB.4 8 ORE 6 alunni Consolidamento 

lingua 

Cignola Antonia 

LAB.5 12 ORE 4 alunni Preparazione esami 

di Stato 

Cazzetta Leandra 

 

Considerato che nessun ricorso è stato presentato entro i 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria 

prot. n. 2755 del 12/04/2023 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva per gli incarichi come da prospetto sopra indicato per le figure esperti per n. 5 

Esperti per la conduzione di laboratori linguistici di prima alfabetizzazione/alfabetizzazione/consolidamento a.s. 

2022/2023 - Avviso: 2473 del 30/03/2023 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella sezione 

Amministrazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Massimo Valentino 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

VAIC860001 - A740F5C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002972 - 19/04/2023 - VII.3 - U

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/

		2023-04-19T16:23:11+0200
	MASSIMO VALENTINO




